Директору

ООО «ХХХХ»

_____ФИО___

                                         от ___________________

                                (Фамилия, Имя, Отчество)

Заявление

Прошу предоставить мне c 1 января 2013 года стандартный налоговый вычет по моим

доходам за каждый месяц налогового периода в соответствии с пп.4 п.1 ст.218 Налогового кодекса РФ на моих детей:

1. ФИО первого ребенка, год рождения

2. ФИО второго ребенка, год рождения

в размере:

1400 руб. в месяц — на первого ребенка;

1400 руб. в месяц — на второго ребенка.

Копии свидетльства о рождении детей прилагаю.

«__» ______________ 20 __ г.                                                      Подпись